МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

5  внесении изменений в лесохозяйственный регламент Высокогорного
лесничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства
Хабаровского края от 13.12.2018 № 1147П

В целях исправления технической ошибки, согласно приказу Минприроды
России от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных
регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в
них изменений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в лесохозяйственный регламент Высокогорного
лесничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства
Хабаровского края от 13.12.2018 № 1147П, изложив в таблице 7 "Виды
разрешенного использования лесов" строки, в следующей редакции:

Строительство и
эксплуатация
водохранилищ и
иных ис1о^сственных
водных объектов,
создание и
расширение морских
и речньгх портов,
строительство,
реконструкция и
эксплуатация
гидротехнических
сооружений

Верхне-Тумнинское кварталы: 1-316 244321
Тумнинское кварталы: 317-565 214101
Северное кварталы: 1-214 180133
Кенадское кварталы: 1-249 189649

Высокогорное кварталы: 1-151 94459

Итого: 922663

Строительство,
реконструкция,
эксги^атация
линейных объектов

Верхне-Тумнинское кварталы: 1-316 244321
Тумнинское кварталы: 317-565 214101
Северное кварталы: 1-214 180133
Кенадское кварталы: 1-249 189649
Высокогорное кварталы: 1-151 94459

Итого: 922663

Министр А.Н. Самойлов

МЛХ 014185